028188993, וזאת עם הבאת אישור למזכירות על התייצבות לעונש עבודות שירות.

ה. התנאים המגבילים של מעצר בית שהוטלו במ"ת 40296-10-14 מבוטלים.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ד אייר תשע"ה, 13 מאי 2015, במעמד הצדדים.